
 

POSTANOWIENIE NR 88/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, powiatu 

olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 332 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Kozłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie, sala 1, parter, ul. Szkolna 

6, 13-124 Kozłowo: 

 

1. Krystyna Dubiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kozłowo 

2. Katarzyna Gmyz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłowo 

3. Kamil Kosobucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nidzica 

4. Paulina Sabała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kozłowo 

5. Katarzyna Anna Ulatowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sątop 

6. Paweł Ulatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Sątop 

7. Marlena Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pielgrzymowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Kozłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozłowie, sala 4, parter, ul. Szkolna 

6, 13-124 Kozłowo: 

 

1. Ewelina Bartkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kozłowo 

2. Mateusz Biegański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Kozłowo 

3. Wiesława Stefania Błażewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Nidzica 

4. Tomasz Bruzda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nidzica 

5. Kamil Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Kozłowo 

6. Tomasz Kucmus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kozłowo 

7. Wojciech Kwiatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kozłowo 

8. Bernadeta Teresa Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kozłowo 

9. Anna Karolina Tyszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kozłowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Kozłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Zaborowie, Zaborowo 2, 13-124 Kozłowo: 

 

1. Ewa Katarzyna Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nidzica 

2. Jolanta Maigre-Kwestarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pielgrzymowo 

3. Renata Lucyna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zalesie 

4. Daniel Pawlaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kozłowo 

5. Kamila Reiss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pielgrzymowo 

6. Weronika Sumicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Niedanowo 

7. Martyna Jadwiga Wierszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Sątop 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Kozłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Krokowie, Krokowo 30A, 13-124 Kozłowo: 

 

1. Dawid Cycen, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zaborowo 

2. Monika Dudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Krokowo 

3. Wanda Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Kozłowo 

4. Marlena Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szymany 

5. Marta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zakrzewko 

6. Joanna Pawlaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kozłowo 

7. Jakub Zwierzchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Kozłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szkotowie, Szkotowo 51, 13-124 Kozłowo: 

 

1. Honorata Chalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Januszkowo 

2. Benedykt Chaliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Januszkowo 

3. Danuta Dobies, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Sławka 

Wielka 

4. Wojciech Frągnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szkotowo 

5. Iwona Magdalena Gorczyca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szkotowo 

6. Michał Jakuta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kozłowo 

7. Ewelina Maria Mierzwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Niedanowo 

8. Waldemar Przygoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kownatki 

9. Ewelina Natalia Zasadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rączki 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Kozłowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Rogożu, Rogóż 4, 13-124 Kozłowo: 

 

1. Izabela Blautenberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kozłowo 

2. Agnieszka Dobies, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sławka Wielka 

3. Monika Joanna Frągnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szkotowo 

4. Alina Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Sątop 

5. Magdalena Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sarnowo 

6. Anna Kremska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sątop 

7. Anna Pawlaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kozłowo 

8. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sątop 

9. Wioletta Barbara Wierszewska-Śrut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Sątop 

 

  


